
ZARZĄDZENIE NR OR.120.59.2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia dodatkowo wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Wołczynie w 2024 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 2 stycznia 2024 roku dniem dodatkowo wolnym od pracy w 2024 roku w Urzędzie 
Miejskim w Wołczynie, w zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 roku, obniżające wymiar 
czasu pracy w okresie rozliczeniowym. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CEE81F-AFD6-48D2-8CF4-CC54B3BB0411. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.59.2023 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


